rogatis. Quibus fie adis , illico & incontinenti D.

Rex prefatus.abfque eo quod ad alios adus diver-

♦eretur.intravit quamdam aliam cameram juxta did.

cameram exiftentèm ; quem D. Regem didus Dux ,

nofque Notarii infraferipti , rogati per dictum D.

Regem , intravimus cum magna fequella piedido-

rüm Prelatorum , Baronum , militum & plurium

aliorum. Coram quo D. Rege aftantibus & exiften-

tibus Duce prefato , пес non dido Dom. Epi'copo

Briocenfi ejus Cancellario , nobilibufque viris Do

minis Guidone de Rupeforti Domino d'Aflerac, Sil-

veftro Domino de la Foillye, Guillermo de Feleton

Senefcallo Pidavienfi , Thoma de Dielle , Nicolao

Stammort , & Johanne Baflet Magiftro hoípitii di-

Äi D. Ducis , militibus , in noftrum Notariorum

publicorum teftiumque infra fçriptorum prefentia,

predidus R. P. didus Dominus Johannes D. G.

Belvacenfis EpifcopusCancellariusFrancie, viçe ,

nomine & de mandato expreflb didi D. Regis fibi

Coram nobis & teftibus infraícriptis ore tenus fado ,

dixit & expofuit dido Duci : quod cum inter di-

dum D. Regem & ejus Confilium ex una parte , &

didum Ducem & Confilium ex altera, fuper homa-

gio didi Comitatus & Parerie Francie faciendo diu

fuiífet difceptatum & altercatum , afferente ipfo D.

Rege didum Ducem deberé formaliter & expreífe

homagium predidum tanquamligium , & exiftere

pro ipfó cum D. Rege contra omnem hominem vi-

ventem & qui poflet mori , dido Duce fupeç hoc

aliqualiter difceptante ; hiifque non obftantibus fuit

fadum & preftitum homagium predidum per di-

dum Ducem in generali dicendo » Ego Dux Bri-

» tannie ad cauiam Ducatus Britannie & Parerie

» Francie vobis facio homagium ut rit&i anteceflo-

» res Duces Britannie illud faceré confueverunt an-

» tecefloribus veftris Francie Regibus. Inde fuit &

eft quod ad finem quod iciant idem Dux & ejus

Confilium quid in dida difceptatione interfuerit, &

alii prefentes, quod didus D. Rex petebat & pre-

tendebat, petit & prétendit jufte & debite ea que

petit & prétendit fuper homagio predido ; quod-

que etiam didus D,Rex Temper intellexit & iatel-

ligit íe recepifle homagium ligium , juxta & fecun-

dum formam quarumdam litterarum infrafcripta-

rum ; & ad finem etiam quod idem Dux fciat quale

homagium , attentis predidis fecerit , & ad quid ra-

tione homagii predidi teneatur ; ob hoc ad legen-

dum ibidem, in medium exhibuit & porrexit duas

patentes litteras quarum tenores inferius inferentur,

fuper forma homagii predidi hadenus fadi & pre-

ftiti Regibus Francie à defundis Arturo Duce &